
 

 

UCHWAŁA NR 194/XXVI/13 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 12 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 233, art. 235, 

art. 236, art. 237, art.242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 i 938) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmienić załącznik inwestycyjny, zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2013 r.  

§ 5. Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 3.510.534,00 zł przeznacza się:  

a) na spłatę wcześniej zaciągniętej pożyczki w wysokości 250.000,00 zł,  

b) pokrycie deficytu budżetowego w wysokości 3.260.534,00 zł. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem: 30.192.922,00 zł, w tym dochody:  

a) majątkowe - 1.527.408,00 zł,  

b) bieżące - 28.665.514,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 33.453.456,00 zł, w tym wydatki:  

a) majątkowe - 13.270.445,00 zł,  

b) bieżące - 20.183.011,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 września 2013 r.

Poz. 3420



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 194/XXVI/13  

Rady Gminy Zambrów  

z dnia 12 września 2013 r.  

Plan dochodów na 2013 r.  

w złotych 

Rodzaj zadania:  
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

600    Transport i łączność  2 267,00  0,00  90 000,00  92 267,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 60016   Drogi publiczne gminne  2 267,00  0,00  90 000,00  92 267,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2020  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej  
0,00  0,00  90 000,00  90 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa  32 200,00  0,00  8 000,00  40 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  32 200,00  0,00  8 000,00  40 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0470  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości  13 900,00  0,00  7 000,00  20 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3420



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

13 300,00  0,00  1 000,00  14 300,00 

750    Administracja publiczna  12 852,00  0,00  28 960,00  41 812,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 602,00  0,00  27 500,00  40 102,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 600,00  0,00  27 500,00  30 100,00 

 75095   Pozostała działalność  250,00  0,00  1 460,00  1 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  250,00  0,00  1 460,00  1 710,00 

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
17 057 191,00  0,00  270 000,00  17 327 191,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
5 367 914,00  0,00  270 000,00  5 637 914,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  3 658 000,00  0,00  270 000,00  3 928 000,00 

758    Różne rozliczenia  5 396 340,00  0,00  130 000,00  5 526 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3420



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

 75814   Różne rozliczenia finansowe  170 000,00  0,00  130 000,00  300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0920  Pozostałe odsetki  170 000,00  0,00  130 000,00  300 000,00 

801    Oświata i wychowanie  393 243,00  -8 081,00  105 024,00  490 186,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
364 162,00  0,00  17 658,00  381 820,00 

 80101   Szkoły podstawowe  21 000,00  0,00  27 336,00  48 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 500,00  0,00  27 336,00  28 836,00 

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  0,00  0,00  53 330,00  53 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

0,00  0,00  53 330,00  53 330,00 

 80104   Przedszkola  364 162,00  0,00  17 658,00  381 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
364 162,00  0,00  17 658,00  381 820,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

364 162,00  0,00  17 658,00  381 820,00 

 80106   Inne formy wychowania przedszkolnego  0,00  0,00  6 700,00  6 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3420



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

0,00  0,00  6 700,00  6 700,00 

 80195   Pozostała działalność  8 081,00  -8 081,00  0,00  0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2020  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej  
8 081,00  -8 081,00  0,00  0,00 

852    Pomoc społeczna  579 143,00  0,00  115 716,00  694 859,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  260 110,00  0,00  110 000,00  370 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
260 000,00  0,00  110 000,00  370 000,00 

 85295   Pozostała działalność  68 238,00  0,00  5 716,00  73 954,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

68 238,00  0,00  5 716,00  73 954,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  65 533,00  0,00  54 218,00  119 751,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  65 533,00  0,00  54 218,00  119 751,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3420



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  2040  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych  
0,00  0,00  54 218,00  54 218,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  911 410,00  0,00  120 524,00  1 031 934,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 90002   Gospodarka odpadami  600 000,00  0,00  120 324,00  720 324,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2460  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
0,00  0,00  120 324,00  120 324,00 

 90095   Pozostała działalność  2 750,00  0,00  200,00  2 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

900,00  0,00  200,00  1 100,00 

bieżące razem: 24 475 758,00 -8 081,00 922 442,00 25 390 119,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

364 162,00  0,00  17 658,00  381 820,00 

majątkowe 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 310 200,00  0,00  217 208,00  1 527 408,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
1 310 200,00  0,00  217 208,00  1 527 408,00 

 90095   Pozostała działalność  0,00  0,00  217 208,00  217 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  217 208,00  217 208,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3420



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

0,00  0,00  217 208,00  217 208,00 

majątkowe razem: 1 310 200,00 0,00 217 208,00 1 527 408,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
1 310 200,00  0,00  217 208,00  1 527 408,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

852    Pomoc społeczna  2 573 930,00  0,00  204 000,00  2 777 930,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2 501 866,00  0,00  204 000,00  2 705 866,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 501 866,00  0,00  204 000,00  2 705 866,00 

bieżące razem: 3 071 395,00 0,00 204 000,00 3 275 395,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 28 857 353,00 -8 081,00 1 343 650,00 30 192 922,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 

1 674 362,00 0,00 234 866,00 1 909 228,00 

 
(* kol 2  do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3420



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 194/XXVI/13  

Rady Gminy Zambrów  

z dnia 12 września 2013 r.  

Plan wydatków na 2013 r.  

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75411  

Komendy 

powiatowe 

Państwowej 

Straży Pożarnej  

przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  3000  

Wpłaty 

jednostek 

na 

państwowy 

fundusz 

celowy  

przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3420



Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

10   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  32000  32000  0  0 

po zmianach  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  32000  32000  0  0 

 1010  

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  32000  32000  0  0 

po zmianach  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  32000  32000  0  0 

  6220  

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

kosztów 

realizacji 

inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych 

innych 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  32000  32000  0  0 

po zmianach  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  32000  32000  0  0 

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  200000  200000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300000  300000  0  0 

po zmianach  500000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  500000  500000  0  0 

 85111  Szpitale ogólne  

przed zmianą  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  200000  200000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300000  300000  0  0 

po zmianach  500000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  500000  500000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3420



 

  6220  

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

kosztów 

realizacji 

inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych 

innych 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

przed zmianą  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  200000  200000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300000  300000  0  0 

po zmianach  500000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  500000  500000  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1900000 1000000 0 0 0 1000000 0 0 0 0 900000 900000 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  332000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 332000 332000 0 0 

po zmianach  2232000 1000000 0 0 0 1000000 0 0 0 0 1232000 1232000 0 0 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5  ust. 1   

pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

10   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  1439693  133200  73200  0  73200  60000  0  0  0  0  1306493  1306493  0  0 

zmniejszenie  -45493  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -45493  -45493  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1394200  133200  73200  0  73200  60000  0  0  0  0  1261000  1261000  0  0 

 1010  

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  1326693  20200  20200  0  20200  0  0  0  0  0  1306493  1306493  0  0 

zmniejszenie  -45493  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -45493  -45493  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1281200  20200  20200  0  20200  0  0  0  0  0  1261000  1261000  0  0 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  1306493  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1306493  1306493  0  0 

zmniejszenie  -45493  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -45493  -45493  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1261000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1261000  1261000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3420



 

600   Transport i łączność  

przed zmianą  6947520  979239  979239  14500  964739  0  0  0  0  0  5968281  5968281  0  0 

zmniejszenie  -177770  -177770  -177770  0  -177770  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  450000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  450000  450000  0  0 

po zmianach  7219750  801469  801469  14500  786969  0  0  0  0  0  6418281  6418281  0  0 

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  6947520  979239  979239  14500  964739  0  0  0  0  0  5968281  5968281  0  0 

zmniejszenie  -177770  -177770  -177770  0  -177770  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  450000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  450000  450000  0  0 

po zmianach  7219750  801469  801469  14500  786969  0  0  0  0  0  6418281  6418281  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  866441  866441  866441  0  866441  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -177770  -177770  -177770  0  -177770  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  688671  688671  688671  0  688671  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  5968281  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5968281  5968281  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  450000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  450000  450000  0  0 

po zmianach  6418281  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6418281  6418281  0  0 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  80000  80000  80000  5000  75000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  38000  38000  38000  8000  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  118000  118000  118000  13000  105000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  80000  80000  80000  5000  75000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  38000  38000  38000  8000  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  118000  118000  118000  13000  105000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  8000  8000  8000  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  13000  13000  13000  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  75000  75000  75000  0  75000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  105000  105000  105000  0  105000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2570277  2550277  2420277  1832714  587563  0  130000  0  0  0  20000  20000  0  0 

zmniejszenie  -650  -650  -650  -650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  58133  54133  49133  0  49133  0  5000  0  0  0  4000  4000  0  0 

po zmianach  2627760  2603760  2468760  1832064  636696  0  135000  0  0  0  24000  24000  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3420



 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed zmianą  42599  42599  42599  18993  23606  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4000  4000  0  0 

po zmianach  46599  42599  42599  18993  23606  0  0  0  0  0  4000  4000  0  0 

  6060  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4000  4000  0  0 

po zmianach  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4000  4000  0  0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  141000  141000  11000  0  11000  0  130000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  0  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  146000  146000  11000  0  11000  0  135000  0  0  0  0  0  0  0 

  3030  

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą  130000  130000  0  0  0  0  130000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  0  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  135000  135000  0  0  0  0  135000  0  0  0  0  0  0  0 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  2224648  2204648  2204648  1723721  480927  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0 

zmniejszenie  -650  -650  -650  -650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  49133  49133  49133  0  49133  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2273131  2253131  2253131  1723071  530060  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  240000  240000  240000  240000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -650  -650  -650  -650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  239350  239350  239350  239350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  122602  122602  122602  0  122602  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  31973  31973  31973  0  31973  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  154575  154575  154575  0  154575  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  148180  148180  148180  0  148180  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  17160  17160  17160  0  17160  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  165340  165340  165340  0  165340  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  695000  355000  315000  90000  225000  10000  30000  0  0  0  340000  340000  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  657336  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  647336  647336  0  0 

po zmianach  1347336  360000  320000  90000  230000  10000  30000  0  0  0  987336  987336  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3420



 

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  695000  355000  315000  90000  225000  10000  30000  0  0  0  340000  340000  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  647336  0  0  0  0  0  0  0  0  0  647336  647336  0  0 

po zmianach  1337336  350000  310000  90000  220000  10000  30000  0  0  0  987336  987336  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  43000  43000  43000  0  43000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  38000  38000  38000  0  38000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  150000  150000  0  0 

po zmianach  150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  150000  150000  0  0 

  6060  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  340000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  340000  340000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  497336  0  0  0  0  0  0  0  0  0  497336  497336  0  0 

po zmianach  837336  0  0  0  0  0  0  0  0  0  837336  837336  0  0 

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  9665386  7715386  7043836  4579854  2463982  35000  211600  424950  0  0  1950000  1950000  0  0 

zmniejszenie  -849241  -74241  -31041  -22960  -8081  -35000  0  -8200  0  0  -775000  -775000  0  0 

zwiększenie  123848  106190  56290  53890  2400  41700  0  8200  0  0  17658  17658  17658  0 

po zmianach  8939993  7747335  7069085  4610784  2458301  41700  211600  424950  0  0  1192658  1192658  17658  0 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  7198900  5248900  5055200  3959454  1095746  0  193700  0  0  0  1950000  1950000  0  0 

zmniejszenie  -775000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -775000  -775000  0  0 

zwiększenie  2400  2400  2400  0  2400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6426300  5251300  5057600  3959454  1098146  0  193700  0  0  0  1175000  1175000  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  377000  377000  377000  0  377000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2400  2400  2400  0  2400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  379400  379400  379400  0  379400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3420



  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  1950000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1950000  1950000  0  0 

zmniejszenie  -775000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -775000  -775000  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1175000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1175000  1175000  0  0 

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych  

przed zmianą  329700  329700  311800  292100  19700  0  17900  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  53330  53330  53330  53330  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  383030  383030  365130  345430  19700  0  17900  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  224500  224500  224500  224500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  43000  43000  43000  43000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  267500  267500  267500  267500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  46300  46300  46300  46300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  8700  8700  8700  8700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  55000  55000  55000  55000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  7000  7000  7000  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1630  1630  1630  1630  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  8630  8630  8630  8630  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  1059950  1059950  600000  0  600000  35000  0  424950  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -43200  -43200  0  0  0  -35000  0  -8200  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  25858  8200  0  0  0  0  0  8200  0  0  17658  17658  17658  0 

po zmianach  1042608  1024950  600000  0  600000  0  0  424950  0  0  17658  17658  17658  0 

  2830  

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

pozostałym 

jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych  

przed zmianą  35000  35000  0  0  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -35000  -35000  0  0  0  -35000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4217  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  35962  35962  0  0  0  0  0  35962  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -8200  -8200  0  0  0  0  0  -8200  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  27762  27762  0  0  0  0  0  27762  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3420



 

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  8650  8650  0  0  0  0  0  8650  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  8200  8200  0  0  0  0  0  8200  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  16850  16850  0  0  0  0  0  16850  0  0  0  0  0  0 

  6067  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  17658  0  0  0  0  0  0  0  0  0  17658  17658  17658  0 

po zmianach  17658  0  0  0  0  0  0  0  0  0  17658  17658  17658  0 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  41700  41700  0  0  0  41700  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  41700  41700  0  0  0  41700  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2830  

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

pozostałym 

jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  41700  41700  0  0  0  41700  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  41700  41700  0  0  0  41700  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80114  

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół  

przed zmianą  372900  372900  372900  324300  48600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -22960  -22960  -22960  -22960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  349940  349940  349940  301340  48600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  267625  267625  267625  267625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -22960  -22960  -22960  -22960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  244665  244665  244665  244665  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  8081  8081  8081  0  8081  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -8081  -8081  -8081  0  -8081  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  560  560  560  560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  560  560  560  560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  50  50  50  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  50  50  50  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3420



 

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10  10  10  10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  10  10  10  10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  500  500  500  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  500  500  500  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  8081  8081  8081  0  8081  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -8081  -8081  -8081  0  -8081  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1348609  1345109  740171  404463  335708  0  604938  0  0  0  3500  3500  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  145784  140784  20068  0  20068  0  120716  0  0  0  5000  5000  0  0 

po zmianach  1494393  1485893  760239  404463  355776  0  725654  0  0  0  8500  8500  0  0 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej  

przed zmianą  150000  150000  150000  0  150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  170000  170000  170000  0  170000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4330  

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  150000  150000  150000  0  150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  170000  170000  170000  0  170000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85214  

Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

przed zmianą  349033  349033  33  0  33  0  349000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  110068  110068  68  0  68  0  110000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  459101  459101  101  0  101  0  459000  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3420



 

  2910  

Zwrot dotacji 

oraz płatności, 

w tym  

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem 

lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, 

o których mowa 

w art. 184 ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej 

wysokości  

przed zmianą  33  33  33  0  33  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  68  68  68  0  68  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  101  101  101  0  101  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  349000  349000  0  0  0  0  349000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  110000  110000  0  0  0  0  110000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  459000  459000  0  0  0  0  459000  0  0  0  0  0  0  0 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej  

przed zmianą  506276  502776  500076  399166  100910  0  2700  0  0  0  3500  3500  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5000  5000  0  0 

po zmianach  511276  502776  500076  399166  100910  0  2700  0  0  0  8500  8500  0  0 

  6060  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3500  3500  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5000  5000  0  0 

po zmianach  8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  8500  8500  0  0 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  124238  124238  0  0  0  0  124238  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10716  10716  0  0  0  0  10716  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  134954  134954  0  0  0  0  134954  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  124238  124238  0  0  0  0  124238  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10716  10716  0  0  0  0  10716  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  134954  134954  0  0  0  0  134954  0  0  0  0  0  0  0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  88533  88533  0  0  0  0  88533  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  74218  74218  0  0  0  0  74218  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  162751  162751  0  0  0  0  162751  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3420



 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów  

przed zmianą  88533  88533  0  0  0  0  88533  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  74218  74218  0  0  0  0  74218  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  162751  162751  0  0  0  0  162751  0  0  0  0  0  0  0 

  3240  
Stypendia dla 

uczniów  

przed zmianą  88533  88533  0  0  0  0  88533  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  20000  0  0  0  0  20000  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  108533  108533  0  0  0  0  108533  0  0  0  0  0  0  0 

  3260  

Inne formy 

pomocy dla 

uczniów  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  54218  54218  0  0  0  0  54218  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  54218  54218  0  0  0  0  54218  0  0  0  0  0  0  0 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  3705874  1505874  1505874  99300  1406574  0  0  0  0  0  2200000  2200000  0  0 

zmniejszenie  -495243  -109424  -109424  0  -109424  0  0  0  0  0  -385819  -385819  0  0 

zwiększenie  825647  493158  379974  3650  376324  0  0  113184  0  0  332489  332489  332489  0 

po zmianach  4036278  1889608  1776424  102950  1673474  0  0  113184  0  0  2146670  2146670  332489  0 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  

przed zmianą  1407019  157019  157019  2500  154519  0  0  0  0  0  1250000  1250000  0  0 

zmniejszenie  -50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -50000  -50000  0  0 

zwiększenie  43000  43000  43000  3000  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1400019  200019  200019  5500  194519  0  0  0  0  0  1200000  1200000  0  0 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  2500  2500  2500  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5500  5500  5500  5500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  154519  154519  154519  0  154519  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  194519  194519  194519  0  194519  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  1250000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1250000  1250000  0  0 

zmniejszenie  -50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -50000  -50000  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1200000  1200000  0  0 

 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  626774  626774  626774  86300  540474  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  126324  126324  126324  0  126324  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  753098  753098  753098  86300  666798  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3420



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  525474  525474  525474  0  525474  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  126324  126324  126324  0  126324  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  651798  651798  651798  0  651798  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg  

przed zmianą  380081  280081  280081  0  280081  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  0  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  379081  279081  279081  0  279081  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  248081  248081  248081  0  248081  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  0  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  242081  242081  242081  0  242081  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  1292000  442000  442000  10500  431500  0  0  0  0  0  850000  850000  0  0 

zmniejszenie  -439243  -103424  -103424  0  -103424  0  0  0  0  0  -335819  -335819  0  0 

zwiększenie  651323  318834  205650  650  205000  0  0  113184  0  0  332489  332489  332489  0 

po zmianach  1504080  657410  544226  11150  533076  0  0  113184  0  0  846670  846670  332489  0 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  650  650  650  650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1650  1650  1650  1650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  165000  165000  165000  0  165000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -98424  -98424  -98424  0  -98424  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  66576  66576  66576  0  66576  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4217  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  113184  113184  0  0  0  0  0  113184  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  113184  113184  0  0  0  0  0  113184  0  0  0  0  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  230000  230000  230000  0  230000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  225000  225000  225000  0  225000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3420



 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  205000  205000  205000  0  205000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  213000  213000  213000  0  213000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  850000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  850000  850000  0  0 

zmniejszenie  -335819  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -335819  -335819  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  514181  0  0  0  0  0  0  0  0  0  514181  514181  0  0 

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  217208  0  0  0  0  0  0  0  0  0  217208  217208  217208  0 

po zmianach  217208  0  0  0  0  0  0  0  0  0  217208  217208  217208  0 

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  115281  0  0  0  0  0  0  0  0  0  115281  115281  115281  0 

po zmianach  115281  0  0  0  0  0  0  0  0  0  115281  115281  115281  0 

926   Kultura fizyczna  

przed zmianą  40000  40000  40000  5000  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  50000  50000  50000  5000  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

przed zmianą  40000  40000  40000  5000  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  50000  50000  50000  5000  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  27126492 15338218 13582597 7045231 6537366 255000 1065071 424950 0 10600 11788274 11788274 0 0 

zmniejszenie  -1573397 -367085 -323885 -23610 -300275 -35000 0 -8200 0 0 -1206312 -1206312 0 0 

zwiększenie  2382966 926483 563465 65540 497925 41700 199934 121384 0 0 1456483 1456483 350147 0 

po zmianach  27936061 15897616 13822177 7087161 6735016 261700 1265005 538134 0 10600 12038445 12038445 350147 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3420



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5  ust. 1  

 pkt 2  i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  2573930  2573930  111854  100190  11664  0  2462076  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  204000  204000  500  0  500  0  203500  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2777930  2777930  112354  100190  12164  0  2665576  0  0  0  0  0  0  0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  2501866  2501866  107090  100190  6900  0  2394776  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  204000  204000  500  0  500  0  203500  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2705866  2705866  107590  100190  7400  0  2598276  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  2394776  2394776  0  0  0  0  2394776  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  203500  203500  0  0  0  0  203500  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2598276  2598276  0  0  0  0  2598276  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  900  900  900  0  900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  3071395 3071395 609319 179577 429742 0 2462076 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  204000 204000 500 0 500 0 203500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  3275395 3275395 609819 179577 430242 0 2665576 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3420



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 194/XXVI/13  

Rady Gminy Zambrów  

z dnia 12 września 2013 r.  

 

Załącznik inwestycyjny na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 261 000,00 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 261 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 261 000,00 

   
Spinka Osowiec - Długobórz, Laskowiec  
Nowy- Wola Zambrowska, Sasiny - Nowy 

Borek oraz wodociąg Długobórz Pierwszy  

350 000,00 

   Studnia gł. Poryte Jabłoń  750 000,00 

   Wodociąg Śledzie  25 000,00 

   Wodociąg Tabędz  52 000,00 

   Wodociąg Wiśniewo  84 000,00 

600   Transport i łączność 6 418 281,00 

 60016   Drogi publiczne gminne  6 418 281,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 418 281,00 

   Budowa drogi Wola Zambrowska  600 000,00 

   Budowa mostu Wola Zambrowska  708 281,00 

   Droga Długobórz kolonia  640 000,00 

   Droga Długobórz osiedle  50 000,00 

   Droga Grzymały  100 000,00 

   Droga Nagórki  50 000,00 

   Droga Nowy Borek  250 000,00 

   Droga Sędziwuje  60 000,00 

   Droga Stare Krajewo przez wieś  400 000,00 

   Droga Tabędz  100 000,00 

   Droga Wądołki Bućki  90 000,00 

   Droga wewnętrzna Długobórz kolonia  120 000,00 

   Droga Zagroby Zakrzewo - Śledzie  1 300 000,00 

   Działki pod budowę dróg  100 000,00 

   

Parking Tabędz, Łady Polne, Przeździecko 

Mroczki, Rykacze, Zaręby krztęki, Wdziękoń 
Pierwszy, Wądołki Bućki, Goski Duże, 

Zbrzeźnica Wiśniewo  

600 000,00 

   
Ścieżka rowerowa Zambrów - Laskowiec, 
Zambrów - Długobórz  

1 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3420



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
150 000,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne  150 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00 

   Garaż Tabędz  100 000,00 

   Modernizacja remizy Laskowiec  50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 175 000,00 

 80101   Szkoły podstawowe  1 175 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 175 000,00 

   Modernizacja SP Stary Skarżyn  475 000,00 

   Modernizacja SP Wisniewo  700 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 246 670,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 200 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 200 000,00 

   
Budowa kanalizacji Wola Zambrzycka 
i Cieciorki  

1 150 000,00 

   Dokumentacja kan. Laskowiec  50 000,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  100 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 

   
Oświetlenie ulic w Nowym Skarżynie 
i Cieciorkach  

100 000,00 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
0,00 

   
Oświetlenie ulic w Nowym Skarżynie 

i Cieciorkach  
0,00 

 90095   Pozostała działalność  946 670,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  614 181,00 

   Garaż Tabędz  0,00 

   

Modernizacja świetlic Długobórz, Zbrzeźnica, 

Łady Polne, Konopki Jałbrzyków Stok,  Nowy 

Borek, Rykacze, Stary Skarżyn, Tabędz, Stary 
Laskowiec  

514 181,00 

   Ogrodzenie Zagroby Zakrzewo  100 000,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  217 208,00 

   
Modernizacja świetlicy Długobórz Pierwszy, 

Konopki -Jałbrzyków Stok  
217 208,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  115 281,00 

   
Modernizacja świetlicy Długobórz Pierwszy, 
Konopki -Jałbrzyków Stok  

115 281,00 

Razem 11 250 951,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3420



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 194/XXVI/13 

Rady Gminy Zambrów  

z dnia 12 września 2013 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2013 r.  

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Starostwo Powiatowe Zambrów  1 650 000,00  0  0  1 Gminna Spółka Wodna w Zambrowie  60 000,00  0  0 

2 
Biblioteka Publiczna Gminy Zambrów 

z siedzibą w Osowcu  
0,00  120 000,00  0  2 

Parafia Rzymsko-Katolicka w Tabędzu na konserwacje 

zabytków  
30 000,00  0  0 

3 Miejski Ośrodek Kultury w Zambrowie  50 000,00  0  0  3 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Brama na Bagna" 
w Stękowej Górze  

10 000,00   

4 Gmina Kołaki Kościelne  32 000,00   5 Szpital Powiatowy w Zambrowie  500 000,00   

      Fundacja Edukacji i Twórczości w Białymstoku  41 700,00   

 Ogółem: 1 732 000,00 120 000,00 0  Ogółem: 641 700,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 3420


		2013-09-17T13:48:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




